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HAKKIMIZDA 
Misyonumuz  

İstinye Üniversitesi’nin misyonu; öğrenci merkezli ve sektörle yakın iş birliği içinde olan 

bir kurumda yenilikçi ve sürdürülebilir eğitim sunmak, ileri teknolojiye dayalı 

araştırmalar yürütmek, yeni bilgi ve teknolojileri üretmek, yerel ve evrensel sorunlara 

çözümler geliştirerek toplumun gelişimine katkıda bulunmaktır. 

Vizyonumuz 

İstinye Üniversitesi’nin vizyonu; odak noktasında yapay zekânın yer aldığı, eğitim, 
araştırma, yenilik ve teknoloji geliştirmede mükemmeliyeti hedefleyen dünyanın öncü 
üniversitelerinden biri olmaktır. 

Değerlerimiz 

Girişimcilik 
Yenilikçilik 

Rekabetçilik 
Liderlik 

Takım ruhu 
Etik değerlere saygı 

Adalet 
Tutku 

Kendine güven 
Sosyal sorumluluk 

Aidiyet ve adanmışlık duygusu 
 

 

İstinye Üniversitesi’nin vizyonu; odak noktasında yapay zekânın yer aldığı, 
eğitim, araştırma, yenilik ve teknoloji geliştirmede mükemmeliyeti hedefleyen 

dünyanın öncü üniversitelerinden biri olmaktır. 
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Uluslararası İş birliği Yapılan Üniversitenin 
Bulunduğu Ülke Uluslararası İş birliği Yapılan Ünive  

Kazakistan International Research Institute of Postgraduate  
İran Iran University of Medical Sciences 
Kazakistan West Kazakhstan Marat Ospanov Medical Univer  
Kosova University of Pristina, Kosovska Mitrovica 
Kırgızistan The OSH State University 
Arnavutluk University College of Business 
Ürdün Al Khawarizmi University of Technical College 
Ukrayna Karazin Kharkiv National University 
Özbekistan Karakalpakstan Medical Institute 
Endonezya Stekom University 
Kırgızistan I.K. Akhunbaev Kyrgyz State Medical Academy 
Kazakistan Asfendiyarov Kazakh National Medical University 
Irak Komar University of Science and Technology 
Kore Cumhuriyeti Inha University 
Azerbaycan Azerbaijan Medical University 
Hindistan Lovely Professional University 
Ukrayna Taras Shevchenko National University of Kyiv  
Kazakistan Khoja Ahmet Yassawi International Kazakh-Turkis   
Endonezya Universitas Darussalam Gontor 
İran Damghan University 
Kazakistan Academy of Guaranteed Innovative Improvemen    
Gürcistan The University of Georgia 



 
 

2022 Yılı Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SKA-16) Raporu 

 5 

ÜNİVERSİTE YÖNETİŞİM ÖNLEMLERİ 
Üniversite Yönetimi 
İstinye Üniversitesi'nin en yüksek yönetim organları Senato, Kalite Komisyonu, akademik 
birim kurul ve komisyonları ve Üniversitenin çeşitli komisyonlarıdır. 

 
Öğrenci Birlikleri 
Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Konseyleri ve Yükseköğretim Kurumları Ulusal Öğrenci 
Konseyi Yönetmeliği’ne göre Üniversitelerde Öğrenci Konseyleri bulunmakta ve Konsey 
Başkanı ile her akademik birimi temsil eden öğrenci temsilcileri demokratik usullerle 
belirlenmektedir. 
 
İstinye Üniversitesinde Öğrenciler Konseyi bulunmaktadır. Konsey düzenli aralıklarla 
toplanmaktadır. İstinye Üniversitesi Üniversite ve Akademik Birim Danışma Kurulları 
Yönergesi' ve 'İstinye Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları Yönergesi' içeriğinde 
öğrenci temsilcilikleri ve toplulukları açıklanmıştır. İstinye Üniversitesi'nin en üst idari 
organları olan Senato, Kalite Komisyonu, akademik birim kurul ve komisyonları ile 
Üniversitenin çeşitli komisyonlarında öğrencileri temsil etmek üzere seçilmiş üyeler 
bulunmaktadır. Bu yönetim organları akademik ve idari personelden oluşmakta olup 
üyelerin tamamı akademik ve idari personeli temsil etmektedir. Dış paydaşların 
görüşlerini almak ve temsilini sağlamak amacıyla Üniversitemizde ve tüm akademik 
birimlerde düzenli aralıklarla toplanan danışma kurulları bulunmaktadır. 
İstinye Üniversitesi Danışma Kurulları 

İstinye Üniversitesi Üniversite ve Akademik Birim Danışma Kurulları Yönergesi 

İstinye Üniversitesi Öğrenci Kulüp ve Toplulukları Yönergesi 

Paydaşlar 
Paydaş; Kurumdan etkilenen veya kurumu etkileyen kurum içi ya da kurum dışındaki kişi, 
grup veya kurum/ kuruluşlardır. İstinye Üniversitesi 2021-2025 Stratejik Planı içeresinde 
paydaşlarımız tanımlanmıştır. Stratejik Plan hazırlık çalışmalarında Paydaşın etki ve 
önem dereceleri dikkate alınarak gerçekleştirilen çalışma neticesinde İstinye Üniversitesi 
paydaşları birincil ve ikincil öncelikli paydaşlar olmak üzere iki grup altında 
sınıflandırılmıştır. Oluşturulan İSÜ paydaş haritası ile, “paydaşın Üniversite üzerindeki 
etkisi” ve “paydaşın Üniversiteye bağlılığı” kapsamında paydaşların; “5-yüksek etki”, “1-

https://kalite.istinye.edu.tr/tr/danisma-kurullari
https://kalite.istinye.edu.tr/sites/kalite.istinye.edu.tr/files/docs/2023-10/%C4%B0stinye%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%9Cniversite%20ve%20Akademik%20Birim%20Dan%C4%B1%C5%9Fma%20Kurullar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi%20M.H..pdf
https://www.istinye.edu.tr/sites/default/files/docs/2023-07/%C4%B0stinye%20%C3%9Cniversitesi%20%C3%96%C4%9Frenci%20Kul%C3%BCp%20ve%20Topluluklar%C4%B1%20Y%C3%B6nergesi%2003.08.2022.pdf
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en düşük etki” olmak üzere eşleştirilmiştir. Kırmızı bölge en yüksek öncelikli alanı, yeşil 
bölge 2. dereceden öncelikli alanı, sarı bölge ise 3. dereceden (en düşük) öncelikli alanı 
temsil etmektedir. 

 
 

İstinye Üniversitesi bütün akademik birimlerin paydaşları ile etkileşimlerin sağlanması 

için Danışma Kurulları bulunmaktadır. 

İstinye Üniversitesi Stratejik Planı 

İstinye Üniversitesi Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu 

Akademik Özgürlüğü Desteleme 
İstinye Üniversitesi Kurumsal Özerklik ve Akademik Özgürlük İlkeleri bulunmakta olup web 

sayfası ile erişime açılmıştır. 

Kurumsal Özerklik ve Akademik Özgürlük İlkeleri 

Üniversite Yönetimince Mali Verilerin Paylaşılması 
Üniversitemiz her yıl belirli dönemlerde ilgili kamu kurumlarının denetimlerine tabi 
tutulmakta ve her yıl Yükseköğretim Kurumu tarafından mali denetim yapılmaktadır. 
Tüm bu denetimlerde mevcut veriler ilgili tüm birimlerle paylaşılmaktadır. 

https://kalite.istinye.edu.tr/sites/kalite.istinye.edu.tr/files/inline-files/Stratejik%20Plan%202022_0.pdf
https://kalite.istinye.edu.tr/sites/kalite.istinye.edu.tr/files/inline-files/2022%20Y%C4%B1l%C4%B1%20%C4%B0zleme%20ve%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu_1.pdf
https://www.istinye.edu.tr/en/university/principles-institutional-autonomy-and-academic-freedom
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HÜKÜMETLE ÇALIŞMA 

Üniversitenin yerel, ulusal ve uluslararası yönetimlere uzman 
tavsiyesi 
Bölgesel, yerel, ulusal ya da uluslararası talepler doğrultusunda İstinye Üniversitesi 
Öğretim Elemanları tarafından uzmanlık alanlarına göre görevlendirilmektedir. 
 
İstinye Üniversitesi Öğretim Elemanlarınca ekonomi, hukuk, teknoloji, göç ve yerinden 
edilme ve iklim değişikliği gibi ilgili konularda etkinlikler ve araştırmalar 
gerçekleştirmektedir. 
Göçebe ve Yerleşik: Tercüman 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://www.istinye.edu.tr/tr/etkinlikler/gocebe-ve-yerlesiktercuman
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